
 

Stránka 1 z 6 

 

Evidenční číslo Kupujícího: 0218/2022 

KUPNÍ SMLOUVA  

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

zastoupené: Ing. Robertem Pechou, starostou 

IČ:  00240079 

DIČ:  CZ00240079 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 27-6584182/0800 

Telefon: +420 326 909 111 

E-mail: epodatelna@brandysko.cz  

Webové stránky: http://www.brandysko.cz   

Datová schránka: c5hb7xy  

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

ALEF NULA, a.s.  

Sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8-Karlín  
Zastoupený:  Ing. Milan Zinek – předseda představenstva  
IČ:  61858579  

DIČ:  CZ61858579  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  51-3717150237/0100  

Telefon:  +420 225 090 111  

E-mail:  cz-sales@alef.com 

 Webové stránky:  www.alef.com 

 Datová schránka: ft2cp8u  

(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“) 

Preambule 

1. V rámci výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem - „Dodávka SW licencí a technické 
podpory“ - podal Prodávající, jakožto účastník výběrového řízení, Kupujícímu, jakožto zadavateli 
veřejné zakázky, dne 25. 08. 2022 nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se Smluvní strany dohodly na uzavření této 
Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky 
k předmětnému výběrovému řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této 
Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy 
a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.  

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/
mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com/


 

Stránka 2 z 6 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas zařízení, blíže vymezené v příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Zboží“ nebo též jen jako „Předmět Smlouvy“) a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

2. Dodáním Zboží se rozumí: 

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané 
a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.  

b. Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy;  

c. dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují 
(např. záruční list, prohlášení o záruce); 

d. doručení Zboží do místa plnění; 

e. Provedení zaškolení Objednatelem určených zaměstnanců v prostorách určených 
Objednatelem, pro účely správy, obsluhy a běžné údržby zařízení, aby byli schopni řádně 
zařízení užívat, a to v českém jazyce; součástí školení je dodání dokumentů nezbytných pro 
zaškolení určených zaměstnanců.  

f. zajištění podpory a údržby (servis) dle čl. V. této Smlouvy 

3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši 
a za podmínek stanovených dle čl. III. této Smlouvy.  

II. Místo a doba plnění  

1. Místem plnění je budova Kupujícího-Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, na adrese 

Masarykovo nám. 34, 250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav. 

2. Prodávající se zavazuje do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy dodat Zboží do 
místa plnění. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 
7:00 do 18:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran. 

3. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností 
Prodávajícího související s dodáním Zboží. Prodávající je dále povinen při dodání Zboží dbát 
veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

4. O dodání a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího dodací list, v němž Kupující 
potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými 
podmínkami.  

5. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané 
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží 
řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 654 182,- Kč (slovy: 

šestsetpadesátčtyřitisícestoosmdesátdva korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“).  

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží 
včetně dopravného (je-li relevantní) a dalších souvisejících nákladů. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení 
daňového dokladu.  



 

Stránka 3 z 6 

 

4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po 
řádném převzetí Zboží Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle 
ustanovení § 435 OZ.  

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu. 

8. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktura musí být 
zaslána do datových schránek města: c5hb7xy nebo na adresu: epodatelna@brandysko.cz .  

9. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

IV. Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví 

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data 
provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací 
protokol je za Kupujícího:  V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu 

uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu 
jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li zjištěny vady 
Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad 
či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže 
okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.  

3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění 
Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do 
bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu 
do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího. 

4. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně 
uhradit. 

V. Podpora a údržba (servis) 

1. Dodavatel je povinen zajistit provádění všech úkonů servisních služeb na softwaru dle této 
Smlouvy v průběhu záruční doby v délce 36 měsíců s tím, že za tímto účelem zřídí a je povinen 
provozovat pro zajištění veškerých servisních služeb HelpDesk, který musí být dostupný 24 hodin 
denně po všechny dny v roce a celou výše uvedenou dobu na webové či emailové adrese 

https://www.alef.com/cz. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají pro vyloučení pochybností, že za oznámení vady se považuje 
nejpozději okamžik prokazatelného odeslání tohoto písemného oznámení Objednatelem na 
výše uvedenou hot-line adresu určenou Dodavatelem. 

3. Dodavatel je povinen bezplatně zajistit v průběhu záruční doby služby: 
3.1 provedení všech prací spojených se záručními prohlídkami a se seřízením zařízení; 

3.2 update a aktualizace softwaru; 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


 

Stránka 4 z 6 

 

3.3 provádění oprav a úprav dle technických instrukcí a doporučení výrobce; 

3.4 provádění preventivní údržby v rozsahu předepsaném v dokumentaci výrobce. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit řádně oznámené vady předmětu této Smlouvy a každé jeho 
dílčí části, na které se vztahuje záruční doba a záruka, ve lhůtách dle Podrobné specifikace 
Zboží v Příloze č. 1 této Smlouvy (technická specifikace). 

 

VI. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem provedené registrace Zboží u výrobce Prodávajícím. Sjednaná záruční doba neplatí pro 
Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží stanovena záruční doba delší 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 
1 pracovního dne po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě umístění Zboží, zjistit příčinu vady 
a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů od 
nahlášení vady Kupujícím. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z vad.  

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 
(vč. e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu. 

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 
21 kalendářních dnů; 

b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů. 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den 
prodlení. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 

11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

 



 

Stránka 5 z 6 

 

VII. Registr smluv 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.  

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Kupující. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími.  

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  
z této Smlouvy.  

6. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, 
se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po 
dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen „nařízení“). 

7. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením. 

8. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje 
uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na 
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po 
celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.  

10. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,   
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti 

s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné 
nezbytné součinnosti Kupujícímu. 



 

Stránka 6 z 6 

 

11. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že 
nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného 
(neúčinného) ustanovení. 

12. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

13. O uzavření této Smlouvy a o schválení jejího textu, jak je předkládán smluvním stranám 
k podpisu, rozhodla rada města Brandýsa nad Labem–Staré Boleslavi na svém jednání dne 
03. 11. 2022 usnesením č. RM/2022/2/6. 

14. Nedílnou součástí Smlouvy je její níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1: Specifikace Zboží 

 

 

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi  
dne 

    V Praze  

    dne 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

____________________________ 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav ALEF NULA, a.s. 

Ing. Robert Pecha, starosta Ing. Milan Zinek, předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

Provedl jsem kontrolu. 

Ing. Milan

Zinek Date: 2022.11.09 

08:46:21 +01'00'

Ing. Robert

Pecha Datum: 2022.11.10 

13:48:56 +01'00'



   

  Příloha č. 3 

Stránka 1 z 2 
 

 
1 Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má 
takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce.   

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Dodávka SW licencí a technické podpory 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo:  Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ:   00240079 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Vlastimil Picek 

Kontaktní osoba:   

Tel./fax/E-mail:  
Uchazeč 

Název:  ALEF NULA,a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 

Tel.: +420 225 090 111 

E-mail:  cz-sales@alef.com 

IČ:                                  61858579 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:  

Kontaktní osoba:   

Tel./E-mail:  

Nabídka uchazeče: v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena (v souladu 
s přílohou č.2) 654 182,- Kč 791.560,22,- Kč 

   

Využití poddodavatele NE (pokud ano, napište název firmy) 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám 
porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že 
jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.  
Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích 
z uvedení nepravdivých údajů. 
Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona  
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1:  

• prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, 
v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;  

• prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích 
z uvedení nepravdivých údajů. 

mailto:cz-sales@alef.com


   

  Příloha č. 3 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 

Titul, jméno, příjmení Ing. Milan Zinek 

Funkce    Předseda představenstva 

Datum 25.8.2022 

Ing. 

Milan 

Zinek
Date: 2022.08.25 

14:18:32 +02'00'

Ing. Milan

Zinek Date: 2022.11.09 

08:41:42 +01'00'



Položka Název - Popis Počet 
kusů

Cena 
1ks/ Kč 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

FPC-ADS-B-UPG Flowmon ADS Business  Upgrade 1 225000 225 000,00 Kč        

GS-FPC-ADS-B Flowmon ADS Business  GS 1 rok 3 72674 218 022,00 Kč        

FP-FPI-L Packet Investigator Lite 1 93743 93 743,00 Kč          

GS-FP-FPI-L Packet Investigator Lite GS 1 rok 3 15139 45 417,00 Kč          

zaškolení zaškolení obsluhy - počet pracovních dnů 4 18000 72 000,00 Kč          

Další požadavky zadavatele:

Datum: Podpis:

Razítko:

CENA CELKEM BEZ DPH 582 182,00 Kč                         

DPH 122 258,22 Kč                         

CENA CELKEM S DPH 704 440,22 Kč                         

7. Certifikace: doložení osobních certifikátu kmenových zaměstnanců uchazeče - 1x CCNP Securita, 1x 
CCNA Networking, 1x Flowmon Certified Technical Engineer
8. servisní podpora na 36 měsíců v ceně zboží

1. Dodavatel doloží potvrzení od výrobce, že je minimálně 3 roky oficiálním partner a může uvedenou 
technologii dodávat, instalovat, spravovat a servisovat v rámci požadované servisní podpory.

2. Dodané zboží a licence musí být nové, určené přímo pro tento projekt a zákazníka. Zákazník si po 
dodávce zboží vyhrazuje právo na ověření sériových čísel u výrobce. Pokud sériová čísla nebudou u 
výrobce vedena na zákazníka, zboží bude okamžitě vráceno dodavateli bez nároků na uhrazení nákladů 
spojené se samotnou dodávkou.
3. Licence budou přiřazeny na účet zákazníka.
4. Servisní podpora bude zajišťovat přístup do SW databáze výrobce v režimu 24x7x365 a v případě 
potřeby i zajištěn přístup na technickou podporu výrobce
5. Dodavatel předloží potvrzení od výrobce o platné servisní podpoře na dodané aktivní prvky. Pokud 
tuto část dodavatel nepředloží, dodané zboží bude okamžitě vráceno dodavateli bez nároků na 
uhrazení nákladů spojené se samotnou dodávkou.

6. Jedná o doplnění a rozšíření stávajícího vybavení lan Měú, proto jsou vyžadovány specifikované 
zařízení tak, aby byla zajištěna plná spolupráce s již instalovaným a provozovaným zařízením.

Ing. 

Milan 

Zinek
Date: 

2022.08.25 

14:17:07 +02'00'

Ing. Milan

Zinek Date: 2022.11.09 

08:42:14 +01'00'


